
FERIENWOHNUNGEN ENZI 

Hildegard Enzi 
LEDITZ 1, A-9622 WEISSBRIACH/KÄRNTEN 
TELEFON: 0043/(0)4286-336, TELEFAX: 0043/(0)4286-336 
E-MAIL: >ferienhausenzi@aon.at< 
INTERNET: www.ferienhaus-enzi.net 

 
 

P R E I S L I S T E   2023 
 

SOMMER: 
 

 
BEZEICHNUNG 

 
HAUPTSAISON 
2-4 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
2 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
3 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
4 PERSONEN 

 
Ferienwohnung 80 m² 
Preis pro Tag 

 
ab 3 Tage € 75 
1 - 2 Tage € 80 

 

 
ab 3 Tage € 60 
1 - 2 Tage € 65 

 

 
ab 3 Tage € 65 
1 - 2 Tage € 69 

 

 
ab 3 Tage € 70 
1 - 2 Tage € 74 

 
 
Ferienwohnung 45m² 
Preis pro Tag – 2 Pers. 

 
ab 3 Tage € 65 
1 - 2 Tage € 69 

 

 
ab 3 Tage € 60 
1 - 2 Tage € 63 

 

 
 

 
 

 
Zimmer Du/Wc Preis 
pro Person und Tag 

 
ab 3 Tage € 33 

1 Tag € 37 
2 Tage € 35 

 
ab 3 Tage € 30 

1 Tag € 37 
2 Tage € 35 

 
 

 
 

 
 

WINTER: 
 

 
BEZEICHNUNG 

 
HAUPTSAISON 
2-4 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
2 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
3 PERSONEN 

 
NEBENSAISON 
4 PERSONEN 

 
Ferienwohnung 80m² 
Preis pro Tag 

 
ab 3 Tage € 82 
1 - 2 Tage € 87 

 

 
ab 3 Tage € 65 
1 - 2 Tage € 69 

 

 
ab 3 Tage € 68 
1 - 2 Tage € 71 

 

 
ab 3 Tage € 72 
1 - 2 Tage € 75 

 
 
Ferienwohnung 45m² 
Preis pro Tag – 2 Pers. 

 
ab 3 Tage € 72 
1 - 2 Tage € 75 

 

 
ab 3 Tage € 63 
1 - 2 Tage € 65 

  
 

 
Zimmer Du/Wc, Preis 
pro Person und Tag 

 
ab 3 Tage € 35 

1 Tag € 40 
2 Tage € 38 

 
ab 3 Tage € 33 

1 Tag € 38 
2 Tage € 36 

 
 

 
 

 

Nebenkosten bei Ferienwohnung und Zimmer: € 2,10 Kurtaxe pro Tag und Person ab 17 
Jahre. Endreinigung bei Ferienwohnung € 50,00. Zimmerpreise inklusive Frühstück. 
Ferienwohnungen sind ohne Frühstück. Bitte um Verständnis, wir nehmen keine 
Haustiere. 
 
Wir behalten uns das Recht vor, unsere Preise aufgrund der inflationären Veränderungen 
zu erhöhen. Bereits fix gebuchte Aufenthalte sind von der Preiserhöhung nicht betroffen. 
 
Zahlung: Im Falle einer Buchung bitten wir um eine Anzahlung in der Höhe von € 100,00. Restzahlung 
bitte bei der Abreise in bar oder per Überweisung (keine Kartenzahlung). 
 
Anreise/Abreise: am Anreisetag steht Ihnen das Quartier ab 14.00 Uhr zur Verfügung. Bei Abreise 
möchten wir Sie bitten das Quartier bis 10.00 Uhr freizugeben. 
 
Parkplatz: direkt vor unserem Haus. 
 
Raucher: In unseren Wohnungen ist Rauchen grundsätzlich untersagt. Wir haben aber auf den 
Balkonen  für Aschenbecher gesorgt. 
 
Stornierungen: es gelten die österreichischen Hotelbedingungen! 
 


